
Совет
Солянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
14 июня 2024 года №41

с. Соляное Черлакского района Омской области

О вступлении в должность Главы Солянского 
сельского поселения Черлакского муниципального 

района Омской области

Руководствуясь ч. 3 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Солянского сельского поселения, решением 
Совета Солянского сельского поселения от 27 сентября 2019 года года № 60 
«Об избрании Главы Солянского сельского поселения Черлакского 
муниципального района Омской области»

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Считать днем вступления Перевозниковой Полины Анатольевны в 

должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского 
муниципального района Омской области 14 июня 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 

Солянского сельского поселения» и разместить в информационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Администрации Солянского сельского 
поселения Черлакского муниципального района.

Вр. И. О. Главы Солянского 
сельского поселения

Председатель Совета 
сельского поселения

П. А. Перевозникова

П.Ю. Брилев


